



Head Office: 17 Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi - 75350, Pakistan. Tel: +92 21 34311170-77, 34370056-68 Fax: +92 21 34541094

September 30, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Enclosed please find copies of the notice for electronic voting facility and voting through Postal ballot on special business at the forthcoming Annual General Meeting to be held on October 08, 2025 which will be published in daily Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) newspapers on October 01, 2025 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Regards,

For Ismail Industries Limited

Abdul Basit Company Secretary

Enclosed: As above







ISMAIL INDUSTRIES LIMITED

e Address: 17-Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi Tel: +92 21 34311170-77 Fax: +92 21 34541094

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at the Annual General Meeting of Ismail Industries Limited "Company" on Wednesday October 08, 2025 at 12:00 pm at Hotel Galaxy, Bushra Hall, 164, B.C.H.S Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Contact Detail of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Ismail Industries Limited, 17-Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, Chairman@ismailindustries.com

Name of Shareholder/joint shareholder	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC Number (Copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government). Name and CNIC # of Authorized Signatory	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box below

Agenda No.	Nature and Description of Special Resolution	I/We assent to the Special Resolution (FOR)	I/We dissen to the Special Resolution (AGAINST)
6.	To ratify and approve transactions conducted with Related Parties for the year ended June 30, 2025 by passing the following special resolutions with or without modification: "RESOLVED THAT transaction carried out in normal course of business with Related Parties during the year ended June 30, 2025 as disclosed in the note no. 45 of the unconsolidated financial statements be and are hereby ratified and approved."	(ron)	(AGAINST)
7.	To authorize the Board of Directors of the Company to enter and approve transactions with Related Parties for the financial year ending June 30, 2026 by passing the following special resolutions with or without modification: "RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to enter and approve transactions to be conducted with Related Parties on case-to-case basis for the financial year ending June 30, 2026." "FURTHER RESOLVED THAT these transactions as approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting of the Company for their formal ratification/approval."		
8.	To consider and if deemed fit, to pass with or without modification(s), addition(s) or deletion(s), the following Special Resolution(s) under Section 199 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017 (as may be amended), as recommended by the Board of Directors of the Company: "RESOLVED THAT approval of the members of the Company is hereby accorded by way of special resolution (in accordance with Section 199 of the Companies Act, 2017 read with Companies (investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017) for the following acts by the Company:		
A.	Approval for the Company to further enhance the quantum of long-term equity investment in its subsidiary company M/s Ismail Resin (Private) Limited by Rs. 2,000,000,000/- (Rupees: Two billion) for strategic business development.		
В.	Approval for the Company to further extend the amount of financial assistance and Cross Corporate Guarantee amount by Rs. 6,000,000,000/- (Rupees: Six billion) to the lenders of its subsidiary M/s. Ismail Resin (Private)		
C.	Approval for the Company to renew an intercompany loan extended to its subsidiary, M/s. Ismail Resin (Private) Limited, as approved by the shareholders in Annual General Meeting of the Company held on October 23, 2023 aggregate amount of Rs. 8,000,000,000 (Rupees: Eight billion), for a period of further one year as per approved terms and conditions.		
D.	Approval for the Company to renew and enhance an intercompany loan extended to its subsidiary, M/s. Hudson Pharma (Private) Limited, from Rs. 1,500,000,000 (Rupees: One billion five hundred million) to Rs. 2,000,000,000/- (Rupees: Two billion) for a period of one year from the date of the special resolution, which may be renewed yearly by the Company for up to the remaining three consecutive years.		
E.	Approval for the Company to renew an intercompany loan extended to its associate, M/s. Innovita Nutrition (Private) Limited, as approved by the shareholders in Annual General Meeting of the Company held on October 23, 2023 aggregate amount of Rs. 1,000,000,000 (Rupees: One billion), for a period of further one year as per approved terms and conditions.		
F.	Approval for the Company to enhance the quantum of long-term equity investment in its wholly own subsidiary M/s. Bisconni Middle East Manufacturing LLC in Abu Ohabi , UAE , from PKR equivalent to US \$ 10,000,000 (USD: Ten million) to PKR equivalent to US \$ 15,000,000 (USD: Fifteen million).		
G.	Approval for the Company pursuant to the requirements of section 199 of the Companies Act, 2017 the Board hereby authorized to provide financial assistance to its subsidiary company M/s. Bisconni Middle East Manufacturing LLC in Abu Dhabi , UAE by way of Corporate Cross Guarantee to the extent of AED 80,000,000/- (AED: Eighty million) in favor of Banks/Financial Institutions to secure the banking facilities extended to M/s. Bisconni Middle East Manufacturing LLC."		
Н.	Approval for the long-term equity investment by the Company to establish / set- up a wholly owned subsidiary of the Company in Spain, Europe ("Subsidiary") to the extent in PKR equivalent to US \$500,000/C (USD: Five hundred thousand). This strategic decision marks a significant milestone in the company's long-term vision to expand its global flootprint and establish its leading brands in the international market. The new subsidiary in Spain will serve as a strategic gateway for the Company to tap into the European Union (EU) market, one of the largest consumer markets in the world.		
	"FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer and Company Secretary of the Company be and are hereby singly authorized to execute and deliver all necessary deeds, agreements, declarations, undertakings, documents and take any and/or all actions to implement and give effect to above resolutions and to complete any or all required corporate and necessary legal formalities for the purpose of implementation of above resolutions."		A COMMON PARTY OF THE PARTY OF

- 2.

- Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email address.

 Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

 Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Tuesday October 07, 2025 within business hours. Any postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Tuesday October 07, 2025 within business hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.

 Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner). Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. In case of representative Body Corporate and Corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In case of foreign body corporate, all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having Jurisdiction over the member.
- Form. In case of foreign body corporate, all documents must be attested from the counset centre of the cover the member.

 Ballot paper is also been placed on the website of the Company www.ismailindustries.com.pk Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy as published in newspaper.

 Mys. Munaf Yusuf & Co. Chartered Accountants is appointed as Scrutinizer for Special Business Resolutions who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process for the Resolutions.

Signature of Shareholder(s)	Place:	Date:

Candyland



رجىٹر ڈ آفس کا پيد: 17- بنگلور ٹاؤن، بين شاہراہ فيصل، کراچی ىلى فون: 92-34311170 +92 21 على فا: 92-34541094 +92 21 على الم

معيل انڈسٹر يزلمينٹڈ" سمپنی" کا سالاندا جلاس عام ووننگ بذريعيڈاک کا بيك بيبيجس کا انعقاد مورخه 80اکتوبر 2025 بروز بدھدو پېر 12:00 بجے ہولگ گليکسی،بشر کی ہال، 164 ،بی-ی ۔اچک-ایس،شاہراہ فیصل، کراچی میں ہوگا۔

چيئر مين كرابطه كي تفصيلات، جهال بيلك پير بهيجاجاسكان

رنس ایرلین: چیئر مین، اساعیل انڈر شریز لمیٹڈ، 17- بنگلورٹا کان، مین شاہراہ فیصل، کراچی، توجہ: نامزد کمپنی سیرٹری نامز دای میل ایڈرلین: <u>Chairman@ismailindustries.com</u> حصص یافتگان/مشتر که شیئر هولڈرز کا نام شيئر ہولڈر کا رجسٹر ڈپیتہ موجوده خصص کی تعداد CNIC نمبر(کا پی منسلک ہو) اضافی معلومات اورانکلوژرز(کارپوریٹ ادارہ ، کارپوریشن اوروفا قی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ہمارا ووٹ استعمال کررہے ہیں اور ذیل میں دیے گئے مطلوبہ خانے میں ٹک (🗸) کا نشان لگا کر مندرجہ ذیل قرار داد پرمیری/ہماری

میں/ہمخصوصی قراردادوں۔۔۔	میں/ہمخصوصی قراردادوں پر	قرار داد کی نوعیت اور تغییلات	یجندُا نمبر
			٠,٠
اختلاف کرتے میں دنان	رضامندی دیتے		
بيں۔(خلاف	بير_(منظور)	»/ " »	
		30 جون 2025 کونتم ہونے والے سال کیلئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیے گئے لین دین کی توثیق اور منظوری کیلئے درج ذیل خصوصی قرار داد کوتر میم یا بلا ترمیم منظور کرنا:	6.
		۔ • قرار یایا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران متعاقد فریقوں کے ساتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کیے گئے لین دین جیسا کہ غیر	
		ر معنی میں میں میں میں میں ہوئی ہے۔ اور اس کی تو نیش اور منظوری دی گئی ہے۔'' متفقہ مالیا تی حسابات کے نوٹ نمبر 45 میں درج ہے اور اس کی تو نیش اور منظوری دی گئی ہے۔''	
		مینی کے بورڈ آفڈائر کیٹرز کو 30 جون 2026 کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ لین دین کی منظوری دینے کیلئے درج ذیل	7.
		خصوصی قرار داد د و کوتر میم میا با با ترمیم منظور کرنا:	
		• قرار ہایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کو 30 جون 2026 کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیس ٹوکیس کی بنیاد پرلین دین	
		کی منظوری دینے کا اختیار ہے۔''	
		مز پرقرار پایا کہ بورڈ کے ذراجیہ منظورشدہ ان لین دین کوشیئر ہولڈرز کی جانب منظورشدہ سمجھا جائے گا اور کمپنی کے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں ان کی باضابطہ تو تین منظوری کیلیئشیئر ہولڈرز کے روبرو پیش کیا جائے گا۔''	
		ې خامېدرين، رون پ نه رادورو سورېروسي يا پوټ پ د کمپنيزا يک ، 2017 کيکش 199 ساتھ پڙهيدر کمپنيز (ايسوي ايندُ کمپنيول يا ايسوي ايندُ اندُ رئيکنگو مين سر مايد کاري) ريگوليشنز ، 2017 (جبيها که ترميم کې	8
		جائکتی ہے) کے تحت، جیسا کمپنی کے بورڈ آف ڈائر میکٹر زنے تجویز کیا ہے، مندرجہ ذیل خصوصی قرار دادوں پر فور وخوش کرنااورا گرمناسب سمجھا جائے تو	
		ترميم يا بلاترميم ،اضافه يا حذف منظوري دينا:	
		ود قرار پایا که همپنیزا یک، 2017 کے سیشن 199 ساتھ پڑھیں کمپنیز (ایسوی اییڈ کمپنیوں یاایسوی اییڈ انڈرٹیکنگزییں سر مامیکاری)ریگولیشنز، 2017	
		تمپنی کی جانب سے درج ذیل کا مول کیلیے مکپنی کے ارا کین کی منظوری خصوصی قرار دا د کے ذریعے دی جاتی ہے:	
		سمپنی کی اپنی دیلی سمپنی میسرزا ساعیل ریزن (پرائویٹ) کمیٹیٹر میں طویل مدتی ایکویٹی سر ماییکاری کی مقدار کومزید بڑھا کر 2,000,000,000,000 روپے	A
		(دوارب روپے)اضافے کی منظوری دی جائے، تا کہ اسٹریخک کاروباری ترقی کے مقاصد حاصل ہوں۔	
		سمپنی این دیلی سمپنی میسرزا ساعیل ریزن (پرائیویٹ) کمیٹنڈ کے قرض دہندگان کے حق میں مالی معاونت اور کراس کارپوریٹ گارٹی کی رقم میں مزید محمد محمد محمد میں	F
		6,000,000,000 وپے (چھارب روپے) تک تو تعیع کی منظوری دی جائے۔ مکمنز کی بیز برما کمکنز میں میں عظام میں میں کا روپ کی ساتھ نہ ہوئے کہ منز کے شدیر ہوئی نہ میں میں میں میں میں	_
		سکینی کیا پی فہ بلی مینی میسرزا ساعیل ریزن (پرائیویٹ) لمیٹیڈ کو دیا گیا انٹر مینی قرضہ جات، جسے مینی کے شیئر ہولڈرز نے سالا نہ اجلاس عام مورخہ 23 اکتوبر 2023 کومنطور کیا تھا، کی مجموعی قرق 8,000,000,000,000 دوپ(آٹھا ارب روپ) کومزیدا کیے سال کی مدت کے لیے منطور شدہ قرائط وضوابط	(
		۱ و بر دید کان مطوری دی و اور ۱۵۵۰٬۰۵۵٬۰۵۵٬۰۵۵ دو چه را هارب روچه و طرید میک سال مدت سے چید ، مور سده مراهد و وابط کے تحت تجد بدید کی منظوری دی جائے۔	
		ت جنديان مسلمان کې پرې د د د د د د د د د د د د د د د د د د د	I
		یا کچی سولمین روپے) سے بڑھا کر 2,000,000,000 روپے (دوارب روپے) کیا جائے ، ایک سال کی مدت کے لیے، خصوصی قرار داد کی تاریخ سے،	
		همینی اس قرضے وائندہ تین مسلسل سالوں تک سالانہ بنیاد پرتجب ید کی منظوری دئی جائے۔	
		کمپنی کی اپنی ایسوی ایٹ کمپنی میسرز انو ویٹا نیوڑیٹن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو دیا گیاانٹر کمپنی قرضہ جات کی تجدید کی منظوری ، جے کمپنی کے شیئر ہولڈرز نے	F
		سالا نداجلاں عام مور خد 22 اکتوبر 2023 کومنظور کیا تھا، کی مجموعی رقم 1,000,000,000 روپے: ایک ارب) کومزیدا یک سال کی مدت کے	
		ليي،منظورشده مثرائط وضوابط كے تحت، تجديد كيا جا سكے ۔	
		کمپنی اچنے ذیلی ادارے بمیسرز بسکو نی مُدل ایٹ مینوفینچرنگ ایل ایل می کواپوطهبی ، UAE میں طویل مدتی ایکویٹی سرمایہ کاری کے جم میں اضافے کی	I
		منظوری دی جاتی ہے، جو PKR کے مساوی امریکی ڈالر 10,000,000 (دیں ملین امریکی ڈالر) ہے بڑھا کر PKR کے مساوی امریکی ڈالر	
		15,000,000 (پندروللین امریکی ۋالر) کی جائے۔ کمپنری کمپندری میں میں میں میں میں ایک ان اور میں فائل کی بات کی میں ماریکی میں میں کہنا میں میں فائل کی سات	
		کمپنی کو کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 199 کے نقاضوں کے مطابق بورڈ کو بیاختیار دیا جاسکے کہ وہ اپنی ذیل کمپنی میسرز بسکو نی ٹرل ایسٹ مینوفیکچرنگ ایل ایل ہی ، اوٹلمبھی، متعدہ عرب امارات کو ، بذر بید کار یوریٹ کراس گارنٹی، جو 80,000,000 درہم (1ی ملین درہم) سک میکوں/ مالیاتی اداروں کے حق	(
		ا ایں ن، ابو بہی بمحدہ حرب امارات کو، بدر کید طار پوریٹ ٹرائی کارٹی، چو 80,000,000 در مم آئی نین درم میں تلک میسون میں دی جانے کیلئے مالی معاونت فراہم کرنے کی منظوری دی جائے تا کہ میسر زیسکو فی ٹر ال ایسٹ مینوفینیچر بگ ایل ۔ ایل ۔ ی کوفراہم کی تل بینکنگ مہولیات	
		۔ مارون جانب سے مان معلود ت کران ہم رہے گا معلوری وہا جاتھ ہا ہو گامان کیا ہے۔ یو بھر مان ایس کیا ہو گاہ ہو گا گومفوظ بانا جا سکے۔	
		تر سرور ہو	E
		جائے، جس کی حد PKR کے مساوی امریکی ڈالر 500,000 (پانچ کا کھام رکی ڈالر) تک ہوگی ۔ بداسٹر بیٹی کے طویل مدتی وژن میں ایک	
		ا ہم سنگِ میل کی حثیت رکھتا ہےتا کہ کمپنی اپنے عالمی دائرہ کار کو وسعت دے سکے اورا پی معروف برانڈر زکومین الاقوامی مارکیٹ میں متعارف کروا سکے۔	
		اسپین میں نئی ذیلی مینی ، مینی کے لیے یور پی یونمین (EU) مارکیٹ، جو دنیا کی سب سے بڑی مارکیٹوں میں سے ایک ، تک رسائی حاصل کرنے کا ایک	
		اسٹر ینجگ گیٹ و سے ثابت ہوگی۔ وقعہ قور اہم ممیز کے بریگ کو تو فر جو برینشا توف مرمیز کی مزین دین مرموں میں میں اور شکلاً جی رہ کی بنیاد	
		د مع ب یر قرار پایا کہ پننی کچیف ایگزیکٹو قیسر، چیف فنانشل آفیسراو کپنی کیریٹری تمام ضروری کا موں، معاہدوں، اعلانات، انڈرٹیکٹر، دستاویزات کوانجام دینے اور فراہم کرنے کیلئے اور ندکورہ قر اردادول کونا فذکر نے اور ان کونا فذکر نے کیلئے کوئی چی اور ایر این مام اقدامات کرنے کیلئے اور ندکورہ قر اردادول کے	
		رہے ، دوروب کرتے ہے ، دورود وردہ رور دوروں وہ معرور کا نونی ضا بطوں کی تعمیل کے افغراد میں' نفاذ کے مقصد کیلئے کئی بھی یا تمام مطلوبہ کار اپوریٹ اورضروری قانونی ضا بطوں کی تعمیل کے افغراد میں'	

- 1. درست طریقے سے جرا ہوا ہوشل بیلٹ چیئر مین کو مذکورہ ہوشل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے۔ .2 يوشل بيك فارم كے ساتھ CNIC كى كا پي منسلك ہونى جا ہے۔
- - .4 پوشل بیك پردسخط CNIC پردسخط سے مماثل مونا چاہئے۔
 - . 5 نامکمل، بغیرو تخط شده، غلط منفخ شده، پیشا هوامن شده، زیاده کهها هوا بیك پیپرمستر د کر دیا جائے گا۔
- .6 نمائندہ باڈی کارپوریٹ اور کارپوریش کی صورت میں، تمپینزا کیٹ، 2017 کی دفعات 138 یا 139 کے مطابق، جیسا کہ قابل اطلاق ہو، پوٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے CNIC کی کا پی کے ساتھ، بورڈ کی قرارداد، پاورآف اٹارنی کی تصدیق شدہ کا پی کے ساتھ ہونا چاہیے۔اگر چہ میر پہلے ہی رہا کی فارم کے ساتھ جمع نہ کرائے گئی ہوں۔ غیر مکلی باڈی کارپوریٹ کی صورت میں، تمام دستاویزات کوکونسل جزل آف پاکستان ہے تصدیق شدہ ہونالازمی ہے جوممبر پردائر ہ اختیار رکھتا ہو۔
- بیلٹ ہیر کینی کی ویب سائٹ www.ismailindustries.com.pk پنجی آویزان کیا گیا ہے،ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ ہیپرڈا اؤن لوڈ کر سکتے میں یااخبار میں شائع ہونے والی اصل/فوٹو کا پی استعال کر سکتے ہیں۔
- .8 گیسرزمناف یوسف اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کا ونکنٹس کوخصوصی کاروباری قرار دادوں کے لیے اسکریوٹنائز رمقرر کیا گیا ہے، جوقر اردادوں کے لیے دوٹنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کرنے کے لیے ضرورى علم اورتجر بدر كھتے ہيں ۔

تاريخ:	م:	مقا	شيئر ہولڈرز کے دستخط